
DODATEK č.2
smlouvy o dílo na akci „Zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost pro
stavbu „Rekonstrukce objektu Dukelská č. p. 199, Kraslice" ev. č. 423-18-3 ze dne 20. 7.
2018 (dále jen „smlouva")

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Kraslice, IČO 00259438, DIČ CZ00259438
se sídlem Náměstí 28. října č.p. 1438, 358 01 Kraslice
bankovní spojení:
zastoupené starostou p. Romanem Kotilínkem

dále jen „objednatel"

a

2. SUDOP Project Plzeň a. s., IČO 45359148, DIČ CZ45359148
se sídlem Plachého 1007/35, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku u KS Plzeň sp. zn. B 199
bankovní spojení:
zastoupená MUDr. Jindřichem Sittou

dále jen „zhotovitel"

ČÁST PRVNÍ
Účel a obsah dodatku

1. V článku Vlil (Platební podmínky) odst. 2 nově zní:

„2. Uchazeč má právo vystavit příslušný daňový doklad (fakturu) vždy po protokolárním
předání jednotlivých stupňů projektové dokumentace. V případě DSP a s nimi souvisejícím
stavebním povolení bude fakturace probíhat ve dvou fázích dle následujícího schématu:

- Za předanou projektovou dokumentaci pro vydání stavebního povolení (DSP) včetně
kompletní inženýrské činnosti pro získání stavebního povolení na rekonstrukci objektu č. p.

199 bude zhotovitel fakturovat do výše 80 % sjednané částky.

- Zbývající částku ve výši 20 % sjednané ceny (tj. 49 200 Kč bez DPH, 59 532 Kč s DPH) je
uchazeč oprávněn vyfakturovat objednateli do 31. července 2020."

2. V ostatním se smlouva nemění.

ČÁST DRUHÁ
Evidence a registrace dodatku

1. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento dodatek byl vedena v evidenci smluv vedené městem
Kraslice obsahující údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném označení



a datum jeho uzavření, které budou přístupné podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále souhlasí s využíváním údajů
v informačních systémech pro účely administrace prostředků z rozpočtu EU a prostředků
národních zdrojů.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v přehledu s názvem
„Evidence smluv" vedeném městem Kraslice, který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy či dodatku, číselném označení smlouvy nebo dodatku a datum jejich
podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tento dodatek může být bez jakéhokoliv
omezení zveřejněn na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech
případných příloh a dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s tím, že
dodatek k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle správci registru město Kraslice.

ČÁST TŘETÍ
Závěrečná ustanovení

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Kraslice ze dne 29. 6. 2020
č. 1102/2020-RM/43

2. Tento dodatek se vyhotovuje dvojmo, pro každou stranu jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem publikace
v registru smluv.

V Kraslicích dne: 'l ZcZO V Plzni dne:

a.s.
r>

s.

MUDr. Jindřich Sitta


